
Protokół Nr 4/3/2011 
z posiedzenia Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

w dniu 23 lutego 2011 roku 
 
 
Posiedzeniu przewodniczyła Pani Mariola Stępień – Przewodnicząca Komisji Opieki 
Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
 
Ad. 1, 2 
Przewodnicząca Komisji  stwierdziła prawomocność obrad i otworzyła posiedzenie. Poprosiła 
członków Komisji o przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

UzaleŜnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2011. 
4. Zamknięcie obrad. 

Głosowano: 6 „za” – jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
 Pani Mariola Stępień poprosiła obecną na posiedzeniu Panią Iwonę Głowacką-
Dzieciuch – Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich o przedstawienie uzasadnienia do 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki UzaleŜnień i 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2011. 
 Pani Iwona Głowacka Dzieciuch wskazała, Ŝe Gminny Program Profilaktyki 
przedstawiony w załączniku do omawianego projektu uchwały, to zadanie własne gminy 
wynikające z ustaw o samorządzie gminnym, wychowaniu w trzeźwości, przeciwdziałaniu 
narkomanii oraz o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Przedstawiła cele strategiczne 
Programu, zadania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
 Mówczyni szczegółowo omówiła harmonogram wydatków na 2011 rok w zakresie 
działalności związanej z profilaktyką uzaleŜnień  przeciwdziałaniem  przemocy w rodzinie. 
W 2011 roku gmina Sandomierz przeznacza na ten cel kwotę 520.000 zł. 
 Pani Mariola Stępień poprosiła o przedstawienie wniosków do omawianego projektu 
uchwały. Wobec braku uwag poprosiła o głosowanie. 
Głosowano: 6 „za” – jednogłośnie. 
 
Pani Mariola Stępień stwierdziła, Ŝe: 
Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki UzaleŜnień  
i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2011. 
 
Ad. 4 
Pani Mariola Stępień stwierdziła, wyczerpanie porządku obrad Komisji Opieki Społecznej, 
Ochrony Rodziny i Zdrowia i zamknęła posiedzenie. 
 

           Mariola Stępień 
     Przewodnicząca Komisji Opieki Społecznej,  

      Ochrony Rodziny i Zdrowia  
Protokołowała: 
Renata Tkacz 


